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UNIONE SINDACALE DI BASE

ABI abi@pec.abi.it

Acismom - direzionesanitaria@acismom.it
Adepp - segreteria@adepp.info

AGCI Servizi - info@agci.it

AGCI SOLIDARIETA' - info@agci.it
AGENS agens@agens.it

AGIDAE - agidae@agidae.it.

AGIS - presidenza@agisweb.it

AIAS -info@aiasnazionale.it

AITE presidenza@trasportidepoca.it

Aiti - 06.8415576

ANASTE - anaste@anaste.com
ANCC/COOP - ancc.settorelavoro@pec.it
ANCD - 06.44252780

ANCE Ass. Nazionale Costruttori Edili - presidenza@ance.it
ANCP - 06.8540292

ANCPL - 06.44290253

ANCST - 06.4403082

ANFFAS - nazionale@pec.anffas.net

Angem - 0276280761

Ania - 02.780870

Anid Ass. Naz delle Imprese di Disinfestazione - anid@disinfestazione.it
ANITA - 068554066

ANIVP - 06.42012406

Assoambiente - assoambiente@assoambiente.org
ASSOELETTRICA - info@assoelettrica.it
Assoespressi - 065403760

Assografici - 024816947

Assolavoro - assolavoro@legalmail.it

- 02.66714245/06.8844824
Assolombarda - assolombarda@pec.assolombarda.it

Assologistica

Assosomm - info@assosomm.it

Assotel - info@assotel.it

ASSTEL - info@asstel.it

Assvigilanza - 031241661

Banca D'ltalia bancaditalia@pec.bancaditalia.it
Cisambiente - segreteria@cisambiente.it
CLAAI - claainazionale@claai.info

CNA - cna@cna.it

COLDIRETTI - magrini@coldiretti.it

CONFETRA - confetra@confetra.com

Confimpresa - 06.99334878

CONFINDUSTRIA ENERGIA - 06.54236820
Confindustria - confindustria@pec.confindustria.it
CONFITARMA - confitarma@confitarma.it

Confservizi - segreteria@confservizi.net

Contrasporto - segreroma@conftrasporto.it

FAI - 02.5397381

Farmacap - amm.trasparente@farmacap.it

Federazione ltaliana Editori Giornali (FIEG) - 06 4871109
FEDERCASA - 06.42004526

Federcasse - info@federcasse.bcc.it

Federcatering - presidenza@federcatering.it
Federculture- rete@federculture.it
FEDERDISTRIBUZIONE - 02/6551169

Federlavoro e Servizi - 06.68134057

Federlavoro - 041.5171215

Fedarlinea - fedarlinea@pec.it.

Federmeccanica - federmeccanica@pec.federmeccanica.it
Federlegno arredo - sviluppo@federlegnoarredo.it
FEDERRETTI - 06.89532959

Federsicurezza - 065812750

Federsolidarieta - federsolidarieta@confcooperative.it
Federspedi - 02.67072285

Federtraslochi - 051.7093861

Federtrasporto - federtrasporto@federtrasporto.it
Federturismo - federturismo@pec.federturismo.it

Fedit - 06.86398895

FIAPIL - info@fiapautotrasporti.it

Federazione Italiana Editori Giornali (FIEG) - 06 4871109
FIGE - 06.4871109

Fipe - info@fipe.it

FISE -fise@pec.fise.org

FISI - 02.67072285

FNSI - segreteria.fnsi@fnsi.it

Fondazione Don Gnocchi - Fax 02.66114159
LEGACOOQP - info@legacoop.coop

Lega Nazionale Cooperativa e Mutue - info@legacoop.coop
SIAR - 06.57095400 - 06.7856541

SNA-Casartigiani - nazionale@casartigiani.org
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Comifar - 02.33330375 - 0641481223 Trasportounito Fiap -politecnico_tu@pec.it

COMPAGNIA delle opere - cdo@cdo.org UIR segreteria@unioneinterportiriuniti.org

Conf Cooperative/Federconsumo - 06.68134057 UNCI - segreteriapresidente@unci.eu

CONFAI - 0376.325452 UNEBA - unebanazionale@pec.it

Confapi -info@confapi.org UNINDUSTRIA - info@un-industria.it

Confartigianato - confartigianato@confartigianato.it Unitai - 06.5816389

Confartigianato Trasporti - 06.77079910 Univ - 06.49388119

Confcommercio - confcommercio@confcommercio.it Utilitalia - utilitalia@pec.it

Confcooperative -confcooperative@confcooperative.it Commissione di Garanzia - segreteria@pec.commissionegaranziasciopero.it

Conf. Cooperative Italiane - confcooperative@pec.confcooperative.it
CONFESERCENTI - confes@confesercenti.it

Prot. LP/190913/181

OGGETTO: Adesione sciopero generale del 27 settembre 2019 categorie private

La scrivente Organizzazione Sindacale comunica la propria adesione allo sciopero
generale di tutte le categorie pubbliche e private, indetto da USB per l'intera giornata del 27
settembre 2019 con Prot. N/190912/043 (in allegato),

Distinti saluti

Roma, 13 settembre 2019 Unione Sindacae/ di Base [Lavoro Privato
Il Rappresen aZ e/Legale
Paplo (S i {1 /
¥

USB Lavoro Privato —
Roma, Via dell’Aeroporto, 129 - 00175
tel. 06 59640004 mail segreteria@usb.it - pec usblavoroprivato@pec.usb.it - www.usb.it






